
 
 

 

4' 

4'  

4' 

 

 

Svářečský certifikát 
1090-2.00292.GSIDu.2015.005 

v souladu s EN 1090-1, tabulka B.1, se tímto prohlašuje:  
Výrobce předložil důkaz o naplnění požadavků evropské  

normy EN 1090-2 k provádění ocelových konstrukcí 

 

 

 
                            

Route d´Ettelbruck 34  
9230 Diekirch  

LUCEMBURSKO 

Technická specifikace EN 1090-2:2018 

Třída/y provedení EXC3 dle EN 1090-2 

Proces/y svařování 111, 121 (plně mechanizovaný), 135 (automatický), 135 (částečně 
                     Referenční č. dle DIN EN ISO 4063 mechanizovaný), 135 (plně mechanizovaný), 783 
  

Materiálová skupina   1.1, 1.2, 2.1 

dle CEN ISO/TR 15608 a EN 1090-2 (2018), tabulka 2 a 3 

 

 
Ing. Armand Wantz, IWE    narozen dne: 13.09.1964 

  narozen dne: 13.09.1964 AI 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Zodpovědný 
svářečský dozor 
(titul, příjmení, jméno, kvalifikace, 
datum narození) 

Zástupce 
(titul, příjmení, jméno, kvalifikace, 
datum narození) 
 

Guillaume Gautier, IWS narozen dne: 17.08.1971 

Potvrzení  Veškerá ustanovení týkající se sváření, jak jsou popsána ve 
 výše zmíněných technických specifikacích, byla aplikována. 

Počátek platnosti  24. 09. 2015 

Doba platnosti  23. 09. 2024 

Poznámky viz druhá strana 

Místo a datum vydání Duisburg, 25.05.2021 
 Klotzki/CG 

Výrobce Astron Buildings S.A.  



Číslo certifikátu: 1090-2.00292.GSIDu.2015.005 

Poznámky: 

Schválení veřejně vystavovat zkoušky vnitropodnikových svářečů a obsluhy strojů 

ohledně procesů 111, 121, 135, 783 a materiálových tříd 1.1, 1.2, 2.1 dle CEN ISO/TR 
15608 je zadokumentováno pro  
Ing. Armand Wantz 

Obecná ustanovení 

1. Tento certifikát je platný za předpokladu, že nedojde k zásadním změnám v samotné výše uvedené  
technické specifikaci či výrobních podmínek v klíčovém výrobním závodě. 

2. Tento certifikát je povoleno reprodukovat a uveřejňovat pouze pro reklamní účely nebo účely jiné než samoúčelná 
reprodukce. Text reklamního materiálu si nesmí protiřečit s obsahem tohoto certifikátu. 

3. V případě vzniku pochybností o udržitelnosti provozu výrobního závodu/závodů si inspekční autorita vyhrazuje možnost 
vykonávat neohlášené místní kontroly ve výrobním závodě provozovaném výrobcem. 

4. Tento certifikát může být kdykoliv a s okamžitou platností odvolán, doplněn či upraven pokud dojde ke změně 
okolností, za kterých byl vydán, případně pokud nedojde k naplnění podmínek tohoto certifikátu. 

5. Následující změny musí být nahlášeny inspekční autoritě: 

a) Nová výroba nebo významné změny v klíčovém výrobním zařízení; 

b) Změna svářečského dozoru; 

c) Vznik nových postupů svařování, nové základové materiály a k nim se vztahující protokoly o kvalifikaci postupu svařování 
(WPQR) 

d) Nové klíčové výrobní zařízení  

Ve výše uvedených případech vyvolá inspekční autorita dodatečný přezkum 

6. Má-li dojít k opětovné certifikaci kvalifikace, musí být žádost předána inspekční autoritě alespoň dva měsíce před 
vypršením platnosti tohoto certifikátu. 

distributor 

1. Žadatel 
2. Dokumentace 

 

 
 

 


